
1ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (04/03/2023)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 124456 CLARA MOREIRA LIMA COACH RODRIGO 42.60 9,00 0,00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 124493 JANAINA TAVARES MENDONÇA COACH RODRIGO 43.06 9,00 172,24

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 122708 IANA GRECCO MAIA SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

41.61 9,00 165,32

2º 124948 MARILIA GABRIELLA DE PAULA REIS SANTANA MÁXIMA 47.30 7,00 187,92
N/C 112210 FERNANDA GOMES PAIM COACH RODRIGO

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105542 THAINÁ DE OLIVEIRA SPADA BRAVA SPORT 32.57 9,00 129,76
2º 25254 SUZETH MIKLOS DE FREITAS DENER / APCEF-GO 32.88 7,00 131,00
3º 105538 ALESSANDRA MARTINS TOMAZ COACH RODRIGO 35.61 6,00 141,87
4º 123781 RAYSSA POLIANNA SILVA COACH RODRIGO 36.71 5,00 146,25
N/C 123803 THAINÁ TORRES DE ARRUDA COACH RODRIGO

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 51200 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETTE BRAVA SPORT 32.87 9,00 126,33
DQL 122146 CARLA DE BEM MONTEIRO COACH RODRIGO

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112111 LARISSA ALVES CAETANO SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

32.78 9,00 124,69

2º 122242 ANETE CASAGRANDE TYM 33.56 7,00 127,65
3º 121874 ALESSANDRA NóBREGA DE FREITAS BRAVA SPORT 45.35 6,00 172,50
4º 122849 ÉRICA BICALHO SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

47.96 5,00 182,43

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8083 RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO DENER / APCEF-GO 37.29 9,00 141,95

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3168 CLAUDIA SILVA PINTO DENER / APCEF-GO 35.71 9,00 130,23RGO 
2º 112666 ANA CRISTINA DE ASSIS PORTILHO APCEF-GO/AEA GO-TO 50.97 7,00 185,89
3º 120489 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA COACH RODRIGO 1:24.12 6,00 306,78

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118030 LÚCIA MARIA TEIXEIRA DA COSTA COACH RODRIGO 58.28 9,00 204,49
2º 124956 LILIANE MORAES PERILO SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

1:03.78 7,00 223,79

3º 122827 WAFA ASSAL APCEF-GO/AEA GO-TO 1:07.53 6,00 236,95

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105710 ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI DENER / APCEF-GO 51.73 9,00 176,55

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23862 MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ( VS ) DENER / APCEF-GO 45.74 9,00 148,99RGO 
2º 108110 ELIZABETH BATISTA MACHADO APCEF-GO/AEA GO-TO 1:10.62 7,00 230,03
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2ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (04/03/2023)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 124906 KLEUBER ALVES AMORIM SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

31.58 9,00 0,00

2º 122711 DANIEL GUEDES FUKUYOSHI GARCIA SESI
PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

36.66 7,00 0,00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 124514 PEDRO REIS GUTLER DENER / APCEF-GO 26.48 9,00 124,44
2º 109257 ARTUR TEIXEIRA DE SOUSA SUA 30.91 7,00 145,25

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA TYM 26.91 9,00 124,99
2º 118479 ELÍSIO GONZAGA GARCIA SUA 27.54 7,00 127,91
3º 124955 EBERTH OLIVEIRA MOTTA JUNIOR BRAVA SPORT 28.55 6,00 132,61
4º 124035 ANDERSON COSTA PARRA SUA 29.74 5,00 138,13
5º 124947 GIOVANNI SANTANA FERREIRA MÁXIMA 30.22 4,00 140,36
6º 120485 GABRIEL AUGUSTO DE SOUZA PASSOS MÁXIMA 30.89 3,00 143,47
7º 122524 EDUARDO CONSTANTINO DAS NEVES AGUA VIDA/DF 30.97 2,00 143,85
8º 112106 FELIPE VAZ ALVES BRAVA SPORT 31.10 1,00 144,45
9º 124930 WALISON PEREIRA ALVES DENER / APCEF-GO 44.39 0,00 206,18
N/C 124949 RENATO VITORINO GENUNCIO MÁXIMA

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107439 GUSTAVO SOUSA GIMENES (CORPO DE BOMBEIROS DE AMIGOS DO

CLORO/ASSEGO
24.94 9,00 115,84

2º 118481 THIAGO VINICIUS DORNELES BEZERRA COACH RODRIGO 27.38 7,00 127,17
3º 112083 MARLON LUCIO DA SILVA DE SOUSA TYM 27.62 6,00 128,29
4º 124950 BRUNO ALEXANDRE FREIRE DORIA BRAVA SPORT 32.11 5,00 149,14
N/C 124958 GUSTAVO SéRGIO DA SILVA BRAVA SPORT

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118075 VINICIUS FERREIRA DE AMORIM COACH RODRIGO 27.82 9,00 122,29
2º 116310 DIOGO PEREIRA MARQUEZ DENER / APCEF-GO 28.15 7,00 123,74
3º 123795 CLEUTON ROCHA LEMOS MÁXIMA 31.27 6,00 137,45
4º 118326 DIOGO SILVA OLIVEIRA BRAVA SPORT 32.51 5,00 142,90

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 110562 OYALA RODRIGUES DA SILVA DENER / APCEF-GO 28.07 9,00 122,84
2º 121569 GUSTAVO BARROS CLUBE DA NATAÇÃO 30.38 7,00 132,95
3º 106139 ADRIANO SODRÉ DE MENEZES SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

30.61 6,00 133,96

3º 124531 DANIEL DE ALBUQUERQUE PINHEIRO CC RIO VERDE 30.61 6,00 133,96
5º 113734 FÁBIO PASTANA CC RIO VERDE 31.05 4,00 135,89
N/C 105893 TERENCE REZENDE CARVALHO COACH RODRIGO
N/C 124029 HDIR GONDIM SUA

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115092 IVAN BEZE JUNIOR NEW FIT 27.71 9,00 118,62RGO 
2º 7135 FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO DENER / APCEF-GO 29.02 7,00 124,23
3º 124941 MARCELO DE SALLES GUERRA GUZZO BRAVA SPORT 32.74 6,00 140,15
4º 122156 CLAUDIO DA SILVA BULAD SUA 34.48 5,00 147,60
DQL 120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR TYM 

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8082 THEO MAIA NUNES DENER / APCEF-GO 30.78 9,00 126,30
2º 20267 WADY CECILIO NETO DENER / APCEF-GO 31.70 7,00 130,08
3º 22506 SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ MÁXIMA 41.96 6,00 172,18

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117156 BRUNO DE SOUSA COACH RODRIGO 33.59 9,00 134,90
N/C 115106 MARIO ALVES CABRAL APCEF-GO/AEA GO-TO

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23512 ANTONIO MARTINS TURIBIO TUBARÕES DO CERRADO 38.52 9,00 134,22RGO 

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25235 EDMUNDO ROCHA DOS SANTOS BRAVA SPORT 1:05.05 9,00 208,16

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105533 JOAO ANTONIO DA SILVA TUBARÕES DO CERRADO 1:09.57 9,00 215,85RGO 
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3ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (04/03/2023)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 124974 MIRELLA ANDRADE SILVA SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

42.92 9,00 156,47

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 102348 WANESSA MIRANDA E SILVA COACH RODRIGO 36.75 9,00 133,01

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 50834 DEONY NASCIMENTO BAIA BRAVA SPORT 37.31 9,00 129,28

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107431 DORIANE GOMES SOUZA SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

48.47 9,00 164,19

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 22514 VIVIANE BRUM SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

45.39 9,00 150,70

2º 25231 TANIRA LAIMAR PACHECO DENER / APCEF-GO 46.66 7,00 154,91
3º 112666 ANA CRISTINA DE ASSIS PORTILHO APCEF-GO/AEA GO-TO 1:00.24 6,00 200,00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7133 ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) DENER / APCEF-GO 57.64 9,00 172,52
2º 108018 NANCY HELOISA SILVA BARBOSA APCEF-GO/AEA GO-TO 1:10.64 7,00 211,43

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109384 SONIA TEREZINHA GOUVEIA NEVES FERREIRA APCEF-GO/AEA GO-TO 1:10.80 9,00 204,15
2º 108110 ELIZABETH BATISTA MACHADO APCEF-GO/AEA GO-TO 1:31.63 7,00 264,22

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 104201 UMBELINA LUIZA LOPES BRAVA SPORT 2:16.13 9,00 348,96
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4ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (04/03/2023)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105695 MATEUS FERNANDES CARVALHO COACH RODRIGO 33.78 9,00 141,58
2º 124955 EBERTH OLIVEIRA MOTTA JUNIOR BRAVA SPORT 34.70 7,00 145,43

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 51490 GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

29.74 9,00 121,49

2º 118194 JOSE WILSON MAGALHAES JUNIOR TYM 30.56 7,00 124,84
3º 111337 ERNESTO QUARESMA MENDONçA DENER / APCEF-GO 32.95 6,00 134,60
4º 105519 CELSO HENRIQUE MEIRA LOBO SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

33.38 5,00 136,36

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117506 ROMULO MENDES LIMA DENER / APCEF-GO 30.74 9,00 120,64
2º 122780 ALVARO ALEXANDRE COELHO GONCALVES SUA 38.54 7,00 151,26
3º 118326 DIOGO SILVA OLIVEIRA BRAVA SPORT 41.44 6,00 162,64

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23380 FREDERICO BARROS DE FREITAS DENER / APCEF-GO 35.29 9,00 132,22
2º 115092 IVAN BEZE JUNIOR NEW FIT 35.91 7,00 134,54
3º 120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR TYM 40.96 6,00 153,47
4º 124921 CAIUS LUCILIUS DE CASTRO JUNIOR DENER / APCEF-GO 47.31 5,00 177,26

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7175 SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES DENER / APCEF-GO 36.32 9,00 130,37RGO 
2º 104083 FLAVIO GODINHO MÁXIMA 51.07 7,00 183,31

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 104298 PEDRO LUIS FARIA DENER / APCEF-GO 42.08 9,00 142,93
2º 7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) COACH RODRIGO 47.39 7,00 160,97
3º 7321 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO DENER / APCEF-GO 55.37 6,00 188,08
4º 4703 JOSE PAULO DE ARAUJO MASCARENHAS MBTC 1:10.40 5,00 239,13
N/C 115106 MARIO ALVES CABRAL APCEF-GO/AEA GO-TO

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 104362 ADONIRAM GOMES MAGALHAES DENER / APCEF-GO 1:15.53 9,00 248,95

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25235 EDMUNDO ROCHA DOS SANTOS BRAVA SPORT 1:16.32 9,00 201,80RGO 

4 de 12Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 04/03/2023, 21:43:44

ABMN Competição 2.55 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Resultados
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2023
TROFÉU ROSANA DE ALMEIDA PAIVA
04/03/2023 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



5ª PROVA - 100 METROS MEDLEY FEMININO (04/03/2023)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25756 PAULA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA COACH RODRIGO 1:15.32 9,00 119,23
2º 102348 WANESSA MIRANDA E SILVA COACH RODRIGO 1:22.75 7,00 131,00
3º 121412 GRACILENE SANTOS DE OLIVEIRA COACH RODRIGO 1:27.90 6,00 139,15
4º 25254 SUZETH MIKLOS DE FREITAS DENER / APCEF-GO 1:28.38 5,00 139,91
DQL 122841 ANDREIA GOMES MONTEIRO APCEF-GO/AEA GO-TO

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA (INVICTUS LAB TYM 1:23.50 9,00 130,08RGO 

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 114265 PAULA ANDREA NASCIMENTO DOS REYS MAGALHÃES CC RIO VERDE 1:48.33 9,00 165,11

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA COACH RODRIGO 1:35.53 9,00 142,50

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7133 ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) DENER / APCEF-GO 2:11.76 9,00 174,17
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6ª PROVA - 100 METROS MEDLEY MASCULINO (04/03/2023)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 124524 JOAO VICTOR DE SOUSA STEIN COACH RODRIGO 1:15.17 9,00 142,42

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C 112859 FELIPE GUIMARAES DE CASTRO BODYTECH - BH

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 123549 RAPHAEL JOSE LIMA HASS GONÇALVES CC RIO VERDE 1:12.49 9,00 132,04
2º 124888 EDUARDO DOS SANTOS PACíFICO CLUBE JAÓ 1:22.11 7,00 149,56

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115035 HENRIQUE CHIGUEO IWACE (FELIPE MAIA) COACH RODRIGO 1:04.55 9,00 113,42RGO 
2º 113525 BERNARDO DRUMMOND BRAGA DENER / APCEF-GO 1:07.36 7,00 118,36RGO 
3º 109233 MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA DENER / APCEF-GO 1:15.32 6,00 132,35
4º 116509 THIAGO MALTA BORGES BRAVA SPORT 1:17.45 5,00 136,09
5º 7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS TYM 1:22.24 4,00 144,51
6º 122780 ALVARO ALEXANDRE COELHO GONCALVES SUA 1:26.34 3,00 151,71
7º 122845 MARCLE FERNANDES MAQUES APCEF-GO/AEA GO-TO 1:32.50 2,00 162,54
N/C 124348 EDUARDO LANDIVAR DE ARSOLINO GARRA AQUATICA
DQL 110556 HUGO FERNANDES CROSARA SUA

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 120014 FAUSTO JÚLIO SANTANA PIRES SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

1:13.29 9,00 127,06

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2356 JEFFERSON CRUZ COACH RODRIGO 1:16.15 9,00 124,27
2º 122838 JAY SCOTT JOHNSON COACH RODRIGO 1:27.80 7,00 143,28
3º 104083 FLAVIO GODINHO MÁXIMA 1:40.91 6,00 164,67

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7705 JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

1:29.74 9,00 139,72

2º 7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR TYM 1:35.82 7,00 149,18
3º 104378 CLAYTON JOSE DE ALMEIDA DENER / APCEF-GO 1:50.97 6,00 172,77

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7702 ANTONIO AFONSO RODRIGUES TUBARÕES DO CERRADO 1:38.03 9,00 149,82
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7ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (04/03/2023)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 124456 CLARA MOREIRA LIMA COACH RODRIGO 50.30 9,00 0,00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 122708 IANA GRECCO MAIA SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

54.91 9,00 175,15

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105538 ALESSANDRA MARTINS TOMAZ COACH RODRIGO 47.70 9,00 152,64

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 51200 CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETTE BRAVA SPORT 47.37 9,00 147,29
2º 111018 CAROLYNE DE CARVALHO SIQUEIRA PEREIA COACH RODRIGO 49.85 7,00 155,01

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 122242 ANETE CASAGRANDE TYM 46.22 9,00 140,02
2º 107431 DORIANE GOMES SOUZA SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

50.96 7,00 154,38

3º 122849 ÉRICA BICALHO SESI
PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

1:08.77 6,00 208,33

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA COACH RODRIGO 47.84 9,00 140,87

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105697 CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA COACH RODRIGO 42.11 9,00 119,80RGO 
2º 25231 TANIRA LAIMAR PACHECO DENER / APCEF-GO 49.38 7,00 140,48

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118030 LÚCIA MARIA TEIXEIRA DA COSTA COACH RODRIGO 1:16.74 9,00 206,96
2º 124956 LILIANE MORAES PERILO SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

1:21.25 7,00 219,12

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108018 NANCY HELOISA SILVA BARBOSA APCEF-GO/AEA GO-TO 1:08.17 9,00 175,24
2º 105710 ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI DENER / APCEF-GO 1:24.08 7,00 216,14

7 de 12Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 04/03/2023, 21:43:44

ABMN Competição 2.55 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Resultados
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2023
TROFÉU ROSANA DE ALMEIDA PAIVA
04/03/2023 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



8ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (04/03/2023)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 122711 DANIEL GUEDES FUKUYOSHI GARCIA SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

42.77 9,00 0,00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 120269 VICTOR VINÍCIUS DO CARMO SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

43.84 9,00 162,43

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118479 ELÍSIO GONZAGA GARCIA SUA 35.19 9,00 131,70

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 124888 EDUARDO DOS SANTOS PACíFICO CLUBE JAÓ 43.90 9,00 164,67

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115035 HENRIQUE CHIGUEO IWACE (FELIPE MAIA) COACH RODRIGO 31.65 9,00 112,79RGO 
2º 118075 VINICIUS FERREIRA DE AMORIM COACH RODRIGO 34.65 7,00 123,49
3º 123795 CLEUTON ROCHA LEMOS MÁXIMA 39.68 6,00 141,41
4º 122845 MARCLE FERNANDES MAQUES APCEF-GO/AEA GO-TO 46.22 5,00 164,72

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113734 FÁBIO PASTANA CC RIO VERDE 36.19 9,00 126,32
2º 120484 RODRIGO SANTANA PIRES ZITTI CLUBE 37.01 7,00 129,18
3º 110229 RAFAEL CANTELLI DAUD DENER / APCEF-GO 40.53 6,00 141,47

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107970 MARCELO PONTES PEREIRA ( COACH RODRIGO ) COACH RODRIGO 34.88 9,00 117,40
2º 7135 FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO DENER / APCEF-GO 37.01 7,00 124,57
3º 124941 MARCELO DE SALLES GUERRA GUZZO BRAVA SPORT 39.93 6,00 134,40
4º 124921 CAIUS LUCILIUS DE CASTRO JUNIOR DENER / APCEF-GO 52.42 5,00 176,44

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8082 THEO MAIA NUNES DENER / APCEF-GO 35.58 9,00 121,77RGO 
2º 105512 ALEXANDER HOHL DENER / APCEF-GO 43.87 7,00 150,14
3º 22506 SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ MÁXIMA 48.81 6,00 167,04

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7321 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO DENER / APCEF-GO 57.10 9,00 181,21
2º 4703 JOSE PAULO DE ARAUJO MASCARENHAS MBTC 1:13.90 7,00 234,53

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 104362 ADONIRAM GOMES MAGALHAES DENER / APCEF-GO 53.48 9,00 164,55

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105565 JOSÉ JULIO DOO APCEF-GO/AEA GO-TO 1:19.11 9,00 215,09

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105533 JOAO ANTONIO DA SILVA TUBARÕES DO CERRADO 1:38.52 9,00 221,54RGO 
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9ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO (04/03/2023)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25756 PAULA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA COACH RODRIGO 33.48 9,00 122,68
2º 121412 GRACILENE SANTOS DE OLIVEIRA COACH RODRIGO 37.65 7,00 137,96

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112111 LARISSA ALVES CAETANO SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

36.27 9,00 127,13

2º 114265 PAULA ANDREA NASCIMENTO DOS REYS MAGALHÃES CC RIO VERDE 45.64 7,00 159,97

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3168 CLAUDIA SILVA PINTO DENER / APCEF-GO 37.99 9,00 129,26RGO 

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7136 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO DENER / APCEF-GO 46.90 9,00 150,13RGO 
2º 122827 WAFA ASSAL APCEF-GO/AEA GO-TO 1:44.94 7,00 335,92
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10ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO (04/03/2023)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 120269 VICTOR VINÍCIUS DO CARMO SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

35.29 9,00 152,44

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108493 NORTON BERNARDES SOARES SWIMMERS 28.62 9,00 125,14
N/C 112859 FELIPE GUIMARAES DE CASTRO BODYTECH - BH

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107439 GUSTAVO SOUSA GIMENES (CORPO DE BOMBEIROS DE AMIGOS DO

CLORO/ASSEGO
26.43 9,00 114,32RGO 

2º 51490 GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA SESI
PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

27.68 7,00 119,72

3º 105519 CELSO HENRIQUE MEIRA LOBO SESI
PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

32.05 6,00 138,62

DQL 124950 BRUNO ALEXANDRE FREIRE DORIA BRAVA SPORT

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117506 ROMULO MENDES LIMA DENER / APCEF-GO 29.46 9,00 122,04
2º 116310 DIOGO PEREIRA MARQUEZ DENER / APCEF-GO 31.02 7,00 128,50

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 110562 OYALA RODRIGUES DA SILVA DENER / APCEF-GO 30.72 9,00 126,00
2º 106139 ADRIANO SODRÉ DE MENEZES SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

31.42 7,00 128,88

3º 124531 DANIEL DE ALBUQUERQUE PINHEIRO CC RIO VERDE 38.54 6,00 158,08

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 122156 CLAUDIO DA SILVA BULAD SUA 41.45 9,00 164,88

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2356 JEFFERSON CRUZ COACH RODRIGO 32.46 9,00 122,81RGO 
2º 20267 WADY CECILIO NETO DENER / APCEF-GO 35.52 7,00 134,39

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 117156 BRUNO DE SOUSA COACH RODRIGO 34.20 9,00 127,71
2º 7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) COACH RODRIGO 43.75 7,00 163,37

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7702 ANTONIO AFONSO RODRIGUES TUBARÕES DO CERRADO 44.17 9,00 154,17

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105565 JOSÉ JULIO DOO APCEF-GO/AEA GO-TO 1:10.32 9,00 219,13
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11ª PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO (04/03/2023)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 124493 JANAINA TAVARES MENDONÇA COACH RODRIGO 1:40.13 9,00 183,93

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 124974 MIRELLA ANDRADE SILVA SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

1:22.72 9,00 151,09

2º 124948 MARILIA GABRIELLA DE PAULA REIS SANTANA MÁXIMA 1:48.97 7,00 199,03
N/C 112210 FERNANDA GOMES PAIM COACH RODRIGO

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105542 THAINÁ DE OLIVEIRA SPADA BRAVA SPORT 1:16.53 9,00 139,27
2º 123803 THAINÁ TORRES DE ARRUDA COACH RODRIGO 1:37.17 7,00 176,83
3º 122841 ANDREIA GOMES MONTEIRO APCEF-GO/AEA GO-TO 1:42.37 6,00 186,30

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA (INVICTUS LAB TYM 1:10.04 9,00 122,70
2º 50834 DEONY NASCIMENTO BAIA BRAVA SPORT 1:13.03 7,00 127,94
3º 122146 CARLA DE BEM MONTEIRO COACH RODRIGO 1:19.66 6,00 139,56
4º 111018 CAROLYNE DE CARVALHO SIQUEIRA PEREIA COACH RODRIGO 1:19.92 5,00 140,01

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8083 RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO DENER / APCEF-GO 1:24.16 9,00 144,01

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105697 CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA COACH RODRIGO 1:15.13 9,00 123,96RGO 

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7136 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO DENER / APCEF-GO 1:27.22 9,00 139,33RGO 

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23862 MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ( VS ) DENER / APCEF-GO 1:41.83 9,00 151,92RGO 
2º 109384 SONIA TEREZINHA GOUVEIA NEVES FERREIRA APCEF-GO/AEA GO-TO 2:13.66 7,00 199,40

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 104201 UMBELINA LUIZA LOPES BRAVA SPORT 3:22.51 9,00 266,92
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12ª PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO (04/03/2023)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 124514 PEDRO REIS GUTLER DENER / APCEF-GO 1:02.57 9,00 131,92
2º 124524 JOAO VICTOR DE SOUSA STEIN COACH RODRIGO 1:04.01 7,00 134,96
3º 109257 ARTUR TEIXEIRA DE SOUSA SUA 1:09.92 6,00 147,42

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108493 NORTON BERNARDES SOARES SWIMMERS 56.18 9,00 118,80
2º 111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA TYM 58.61 7,00 123,94
3º 105695 MATEUS FERNANDES CARVALHO COACH RODRIGO 1:03.22 6,00 133,69
4º 120485 GABRIEL AUGUSTO DE SOUZA PASSOS MÁXIMA 1:07.51 5,00 142,76
5º 124035 ANDERSON COSTA PARRA SUA 1:07.97 4,00 143,73
6º 122524 EDUARDO CONSTANTINO DAS NEVES AGUA VIDA/DF 1:08.98 3,00 145,87
7º 112106 FELIPE VAZ ALVES BRAVA SPORT 1:11.79 2,00 151,81
8º 124930 WALISON PEREIRA ALVES DENER / APCEF-GO 1:39.82 1,00 211,08
N/C 124949 RENATO VITORINO GENUNCIO MÁXIMA

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 118194 JOSE WILSON MAGALHAES JUNIOR TYM 57.15 9,00 119,81
2º 111337 ERNESTO QUARESMA MENDONçA DENER / APCEF-GO 59.82 7,00 125,41
3º 118481 THIAGO VINICIUS DORNELES BEZERRA COACH RODRIGO 1:00.28 6,00 126,37
4º 112083 MARLON LUCIO DA SILVA DE SOUSA TYM 1:01.59 5,00 129,12
5º 123549 RAPHAEL JOSE LIMA HASS GONÇALVES CC RIO VERDE 1:04.11 4,00 134,40
N/C 124958 GUSTAVO SéRGIO DA SILVA BRAVA SPORT

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 110556 HUGO FERNANDES CROSARA SUA 1:01.31 9,00 123,51
2º 109233 MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA DENER / APCEF-GO 1:01.44 7,00 123,77
3º 116509 THIAGO MALTA BORGES BRAVA SPORT 1:06.59 6,00 134,15
4º 7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS TYM 1:11.96 5,00 144,96
N/C 124348 EDUARDO LANDIVAR DE ARSOLINO GARRA AQUATICA

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 120014 FAUSTO JÚLIO SANTANA PIRES SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

57.09 9,00 114,20RGO 

2º 110229 RAFAEL CANTELLI DAUD DENER / APCEF-GO 1:12.02 7,00 144,07
N/C 105893 TERENCE REZENDE CARVALHO COACH RODRIGO
N/C 124029 HDIR GONDIM SUA

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107970 MARCELO PONTES PEREIRA ( COACH RODRIGO ) COACH RODRIGO 1:04.67 9,00 125,60
2º 23380 FREDERICO BARROS DE FREITAS DENER / APCEF-GO 1:04.88 7,00 126,01

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7175 SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES DENER / APCEF-GO 1:06.84 9,00 123,05
2º 105512 ALEXANDER HOHL DENER / APCEF-GO 1:09.76 7,00 128,42
3º 122838 JAY SCOTT JOHNSON COACH RODRIGO 1:17.58 6,00 142,82

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7705 JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA SESI

PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

1:15.42 9,00 134,99

2º 7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR TYM 1:16.14 7,00 136,28
3º 104298 PEDRO LUIS FARIA DENER / APCEF-GO 1:18.54 6,00 140,58
4º 104378 CLAYTON JOSE DE ALMEIDA DENER / APCEF-GO 1:32.67 5,00 165,87

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23512 ANTONIO MARTINS TURIBIO TUBARÕES DO CERRADO 1:33.06 9,00 143,61RGO 
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